
Console goulotte (1 chassis et 2 ensembles mors)

Déplacer les matériaux

Console goulotte pour accrochage sur allège ou
acrotère (avec deux serre-joints et deux chaînes
pour accrocher les goulottes) 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Etanchéité / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

800

150

1100

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Approvisionnement chantier Goulottes

Réf. 437606

Support pour console de départ ou intermédiaire pour que
l'ensemble est une excellente stabilité afin d'extraire rapidement
les gravats en toute sécurité
 

Simple d’utilisation, rapide à installeravec ses chaînes
Supporte la charge sur tout type de support
Positionnable sur chaque étage

Fiche technique


